
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Uchwała Konwentu Nr V/7/05  1

Uchwała Nr V/7/05 
Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 17 listopada 2005 roku 
w sprawie opinii zmian do planu rzeczowo-finansowego na 2005 rok, planu 

inwestycyjnego na 2005 rok oraz planu wynagrodzeń na 2005 rok. 
 

Na podstawie § 9 ust.1 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 
uchwala się, co następuje: 
 

§1 
1. Konwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile po 

przedstawieniu przez Senat pozytywnie opiniuje zmiany do : 
1) planu rzeczowo-finansowego na 2005 rok – w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały, 
2) planu inwestycyjnego na 2005 rok – w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
3) planu wynagrodzeń na 2005 rok - w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


